
Produse de curatenie si papetarie

I.D.: 52408577

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 768,42 RON - 768,42 RON

Descriere: Decapsator 3X4.20=12.60; Dosar incopciat 1/1 200X0.55=110.00; Pix albastru 30X1.26=37.80; Tus albastru 9X7.56=68.04; Saci de rafie 12X1.26=15.12; Sfoara 3X4.20=12.60; Scoch 2X3.36=6.72; Cutter 3X4.20=12.60; Rola prosop mare 3X8.40=25.20; Lanterna+baterii 3X21.01=63.03; Set bateriiR3 12X2.94=35.28; Detol 3X21.01=63.03; Registre 2X12.61=25.22; Solutie geam 2X7.56=15.12; Asevi 3X12.61=37.83; Servetele cutie 3X6.72=20.16; Pulverizator 3X8.40=25.20; Surubelnita 3X6.30=18.90; Lacate 4X10.08=40.32; File plastic 600X0.08=48.00; Hartie XEROX top 5X15.13=75.65
